
Zarządzenie Nr .$A... / 2022 

Starosty Łowickiego

z dnia . ....... 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia 

konkursu „Ekologiczny wianek Bożonarodzeniowy”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z pkt 8 i 9 Regulaminu konkursu 
pt. „Ekologiczny wianek Bożonarodzeniowy” stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 48/2022 Starosty Łowickiego z dnia 18 listopada 2022r„ zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych do konkursu „Ekologiczny wianek 
Bożonarodzeniowy”, w składzie:

1) Ewa Fabijanowska -Wojda - przewodnicząca Komisji;
2) Aleksandra Dyngus - członek Komisji;
3) Piotr Miedzianowski - sekretarz Komisji.

§2

Zadaniem Komisji Konkursowej będzie wybór 3 najlepszych prac, a w przypadku znacznego 
zainteresowania konkursem przyznanie dodatkowych wyróżnień w liczbie określonej przez 
Komisję.

§3

Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem konkursu.

§4

Komisja zakończy pracę do dnia 13 grudnia 2022 roku.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


